御取引先各位

平成３１年１月吉日

株式会社ウインズ東京

販売終了および代替品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、諸般の事情により一部製品の販売を終了することといたしました

ので下記の通りご案内を申し上げます。皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び

申し上げます。

なお、販売終了に伴いまして、代替品の取り扱いを新たに始めますこともあわせてお知ら

せさせていただきます。商品切り替えのご検討を願えますと幸いでございます。

何卒、ご理解賜れますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】  【代替品】

14-TW-639 フィンガーコム 6 個 → 19-FD-001 フィンドム

14-TW-638 フィンガーコム 12 個 → 19-FD-001 フィンドム

16-TW-856 フィンガーコム 60 個 → 19-FD-001 フィンドム

17-HM-801 フィンガーコム G-1 → 19-HM-001 フィンガースキン DX G-1

17-HM-802 フィンガーコム G-2 → 19-HM-002 フィンガースキン DX G-2

17-HM-811 フィンガーコム G-3 → 19-HM-003 フィンガースキン DX G-3

14-TW-640 コンドレ → 19-TW-001 コンドレ DX

※代替品の詳細に関しましては、後日ご案内をさせていただきます

【販売終了日】 平成 31 年 1 月 31 日(月)

【代替品取扱開始日】 平成 31 年 2 月 01 日(火) ※予定

以上